
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 242 STEFANELLI, Ruoque - STEFANELLI, Huilen M. Benz SLK 200 2006 2004 12 167

2 206 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 3620 11 329.09

3 201 OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Martín M. Benz 350 SLK 1973 5035 12 419.583

4 210 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 5243 12 436.916

5 207 LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio M. Benz 280 SLC 1982 4811 11 437.363

6 214 SENNO, Carlos - SENNO, Gustavo M. Benz 560 SL 1986 6635 12 552.916

7 209 DORSI, Alvaro - M. Benz 230 E 7619 11 692.636

8 203 GARCIA, Armando - BURGOS, Matías M. Benz 280 CE 1980 9028 12 752.333

9 202 LOUREIRO, Susana - TOGNOLINI, Marcelo M. Benz SLC 280 1980 7944 10 794.4

10 204 PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 230 CE 9904 12 825.333

11 213 Dt’AMELIO, Daniel - Dt’AMELIO,Adrián BMW 323 i 1981 14405 12 1200.416

12 205 GAUTO, Ramiro - BONDANZA, Leonardo M. Benz 280 CE 1981 16663 11 1514.818

13 211 PELLEGRINI, Juan - PALLAS, Joaquín M. Benz 3C350 2006 22427 12 1868.916

14 212 HADDAD, Guillermo - CAMAÑO, Cristina M. Benz 320 CDIU 2007 24096 11 2190.545

15 208 CACIO, Claudio - ROLON, Avelino M. Benz S 500 1996 34278 12 2856.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:58.097

1 6:38.571 2:40.474 2:40.000 474

2 9:18.034 2:39.463 2:40.000 -537

3 11:58.341 2:40.307 2:40.000 307

4 14:38.258 2:39.917 2:40.000 -83

5 17:17.781 2:39.523 2:40.000 -477

6 19:57.366 2:39.585 2:40.000 -415

7 22:36.890 2:39.524 2:40.000 -476

8 25:16.289 2:39.399 2:40.000 -601

9 27:56.234 2:39.945 2:40.000 -55

10 30:36.461 2:40.227 2:40.000 227

11 33:17.409 2:40.948 2:40.000 948

12 35:57.844 2:40.435 2:40.000 435

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5035

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 419.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - LOUREIRO, Susana - TOGNOLINI, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:44.170

1 7:43.539 2:59.369 3:00.000 -631

2 10:43.992 3:00.453 3:00.000 453

3 13:42.845 2:58.853 3:00.000 -1147

4 16:43.399 3:00.554 3:00.000 554

5 19:44.244 3:00.845 3:00.000 845

6 22:45.801 3:01.557 3:00.000 1557

7 25:46.633 3:00.832 3:00.000 832

8 28:47.213 3:00.580 3:00.000 580

9 31:47.789 3:00.576 3:00.000 576

10 34:48.558 3:00.769 3:00.000 769

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7944

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 794.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - GARCIA, Armando - BURGOS, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:16.128

1 6:53.563 2:37.435 2:40.000 -2565

2 9:33.119 2:39.556 2:40.000 -444

3 12:11.864 2:38.745 2:40.000 -1255

4 14:50.907 2:39.043 2:40.000 -957

5 17:30.657 2:39.750 2:40.000 -250

6 20:10.004 2:39.347 2:40.000 -653

7 22:49.700 2:39.696 2:40.000 -304

8 25:29.767 2:40.067 2:40.000 67

9 28:09.410 2:39.643 2:40.000 -357

10 30:50.372 2:40.962 2:40.000 962

11 33:30.436 2:40.064 2:40.000 64

12 36:11.586 2:41.150 2:40.000 1150

VUELTAS: 12 PUNTOS: 9028

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 752.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:12.075

1 6:51.642 2:39.567 2:40.000 -433

2 9:31.241 2:39.599 2:40.000 -401

3 12:10.114 2:38.873 2:40.000 -1127

4 14:47.807 2:37.693 2:40.000 -2307

5 17:26.897 2:39.090 2:40.000 -910

6 20:06.560 2:39.663 2:40.000 -337

7 22:45.555 2:38.995 2:40.000 -1005

8 25:24.382 2:38.827 2:40.000 -1173

9 28:03.641 2:39.259 2:40.000 -741

10 30:43.616 2:39.975 2:40.000 -25

11 33:22.870 2:39.254 2:40.000 -746

12 36:02.171 2:39.301 2:40.000 -699

VUELTAS: 12 PUNTOS: 9904

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 825.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - GAUTO, Ramiro - BONDANZA, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:04.633

1 7:50.017 2:45.384 2:40.000 5384

2 10:30.967 2:40.950 2:40.000 950

3 13:09.650 2:38.683 2:40.000 -1317

4 15:48.203 2:38.553 2:40.000 -1447

5 18:29.558 2:41.355 2:40.000 1355

6 21:06.523 2:36.965 2:40.000 -3035

7 23:46.769 2:40.246 2:40.000 246

8 26:27.071 2:40.302 2:40.000 302

9 29:07.272 2:40.201 2:40.000 201

10 31:48.411 2:41.139 2:40.000 1139

11 34:27.124 2:38.713 2:40.000 -1287

VUELTAS: 11 PUNTOS: 16663

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1514.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:41.597

1 7:21.179 2:39.582 2:40.000 -418

2 10:01.057 2:39.878 2:40.000 -122

3 12:40.624 2:39.567 2:40.000 -433

4 15:20.587 2:39.963 2:40.000 -37

5 18:00.312 2:39.725 2:40.000 -275

6 20:40.146 2:39.834 2:40.000 -166

7 23:19.996 2:39.850 2:40.000 -150

8 25:59.644 2:39.648 2:40.000 -352

9 28:38.390 2:38.746 2:40.000 -1254

10 31:18.163 2:39.773 2:40.000 -227

11 33:57.977 2:39.814 2:40.000 -186

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3620

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 329.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:47.261

1 7:25.845 2:38.584 2:40.000 -1416

2 10:05.270 2:39.425 2:40.000 -575

3 12:44.460 2:39.190 2:40.000 -810

4 15:24.775 2:40.315 2:40.000 315

5 18:04.332 2:39.557 2:40.000 -443

6 20:44.195 2:39.863 2:40.000 -137

7 23:24.132 2:39.937 2:40.000 -63

8 26:04.163 2:40.031 2:40.000 31

9 28:43.447 2:39.284 2:40.000 -716

10 31:23.678 2:40.231 2:40.000 231

11 34:03.752 2:40.074 2:40.000 74

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4811

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 437.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - CACIO, Claudio - ROLON, Avelino
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:06.096

1 7:09.212 3:03.116 2:40.000 23116

2 9:47.097 2:37.885 2:40.000 -2115

3 12:31.175 2:44.078 2:40.000 4078

4 15:12.011 2:40.836 2:40.000 836

5 17:51.764 2:39.753 2:40.000 -247

6 20:30.163 2:38.399 2:40.000 -1601

7 23:10.182 2:40.019 2:40.000 19

8 25:49.349 2:39.167 2:40.000 -833

9 28:29.614 2:40.265 2:40.000 265

10 31:09.222 2:39.608 2:40.000 -392

11 33:49.381 2:40.159 2:40.000 159

12 36:28.764 2:39.383 2:40.000 -617

VUELTAS: 12 PUNTOS: 34278

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2856.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - DORSI, Alvaro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:10.178

1 8:01.036 2:50.858 2:48.000 2858

2 10:48.016 2:46.980 2:48.000 -1020

3 13:36.554 2:48.538 2:48.000 538

4 16:25.487 2:48.933 2:48.000 933

5 19:13.452 2:47.965 2:48.000 -35

6 22:01.728 2:48.276 2:48.000 276

7 24:49.426 2:47.698 2:48.000 -302

8 27:37.396 2:47.970 2:48.000 -30

9 30:25.304 2:47.908 2:48.000 -92

10 33:12.478 2:47.174 2:48.000 -826

11 35:59.769 2:47.291 2:48.000 -709

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7619

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 692.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:58.512

1 6:39.730 2:41.218 2:40.000 1218

2 9:20.569 2:40.839 2:40.000 839

3 12:00.574 2:40.005 2:40.000 5

4 14:39.800 2:39.226 2:40.000 -774

5 17:18.777 2:38.977 2:40.000 -1023

6 19:59.295 2:40.518 2:40.000 518

7 22:39.297 2:40.002 2:40.000 2

8 25:19.593 2:40.296 2:40.000 296

9 27:59.833 2:40.240 2:40.000 240

10 30:40.052 2:40.219 2:40.000 219

11 33:19.992 2:39.940 2:40.000 -60

12 36:00.041 2:40.049 2:40.000 49

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5243

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 436.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - PELLEGRINI, Juan - PALLAS, Joaquín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:08.305

1 6:53.087 2:44.782 2:40.000 4782

2 9:30.487 2:37.400 2:40.000 -2600

3 12:11.362 2:40.875 2:40.000 875

4 14:48.549 2:37.187 2:40.000 -2813

5 17:24.457 2:35.908 2:40.000 -4092

6 20:03.714 2:39.257 2:40.000 -743

7 22:45.121 2:41.407 2:40.000 1407

8 25:23.349 2:38.228 2:40.000 -1772

9 28:04.109 2:40.760 2:40.000 760

10 30:44.229 2:40.120 2:40.000 120

11 33:22.356 2:38.127 2:40.000 -1873

12 36:02.946 2:40.590 2:40.000 590

VUELTAS: 12 PUNTOS: 22427

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1868.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - HADDAD, Guillermo - CAMAÑO, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:36.760

1 7:24.696 2:47.936 2:40.000 7936

2 9:57.445 2:32.749 2:40.000 -7251

3 12:34.189 2:36.744 2:40.000 -3256

4 15:14.623 2:40.434 2:40.000 434

5 17:55.266 2:40.643 2:40.000 643

6 20:35.969 2:40.703 2:40.000 703

7 23:17.196 2:41.227 2:40.000 1227

8 25:58.056 2:40.860 2:40.000 860

9 28:38.494 2:40.438 2:40.000 438

10 31:18.282 2:39.788 2:40.000 -212

11 33:59.418 2:41.136 2:40.000 1136

VUELTAS: 11 PUNTOS: 24096

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2190.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - Dt’AMELIO, Daniel - Dt’AMELIO,Adrián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:13.721

1 6:53.572 2:39.851 2:40.000 -149

2 9:33.079 2:39.507 2:40.000 -493

3 12:11.162 2:38.083 2:40.000 -1917

4 14:48.497 2:37.335 2:40.000 -2665

5 17:29.532 2:41.035 2:40.000 1035

6 20:07.458 2:37.926 2:40.000 -2074

7 22:46.497 2:39.039 2:40.000 -961

8 25:23.455 2:36.958 2:40.000 -3042

9 28:04.278 2:40.823 2:40.000 823

10 30:44.248 2:39.970 2:40.000 -30

11 33:23.443 2:39.195 2:40.000 -805

12 36:03.032 2:39.589 2:40.000 -411

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14405

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1200.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - SENNO, Carlos - SENNO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:21.536

1 7:03.322 2:41.786 2:40.000 1786

2 9:43.395 2:40.073 2:40.000 73

3 12:23.578 2:40.183 2:40.000 183

4 15:02.791 2:39.213 2:40.000 -787

5 17:43.662 2:40.871 2:40.000 871

6 20:22.765 2:39.103 2:40.000 -897

7 23:02.605 2:39.840 2:40.000 -160

8 25:42.266 2:39.661 2:40.000 -339

9 28:21.525 2:39.259 2:40.000 -741

10 31:02.004 2:40.479 2:40.000 479

11 33:41.840 2:39.836 2:40.000 -164

12 36:21.685 2:39.845 2:40.000 -155

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6635

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 552.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

242 - STEFANELLI, Ruoque - STEFANELLI, Huilen
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:24.935

1 7:04.550 2:39.615 2:40.000 -385

2 9:44.535 2:39.985 2:40.000 -15

3 12:24.172 2:39.637 2:40.000 -363

4 15:04.293 2:40.121 2:40.000 121

5 17:44.477 2:40.184 2:40.000 184

6 20:24.485 2:40.008 2:40.000 8

7 23:04.558 2:40.073 2:40.000 73

8 25:44.544 2:39.986 2:40.000 -14

9 28:24.636 2:40.092 2:40.000 92

10 31:05.159 2:40.523 2:40.000 523

11 33:45.262 2:40.103 2:40.000 103

12 36:25.385 2:40.123 2:40.000 123

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2004

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 167
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